PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 467 23/01/2017

O Município de Igaratinga-MG, torna público a ratifi-
cação do Processo n° 12/17 e Dispensa n° 08/17. Con-
trato n° 46/17. Contratado:  INSTITUIÇÃO DE COOP-
ERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA
– i.CISMEP. Objeto: Prestação de serviços na área de
assistência à saúde pública em nível ambulatorial e hos-
pitalar, no valor R$30.000,00.  Dotação Orçamentária:
07.01.10.302.0043.2.066-3.3.90.39.00-345.  Embasa-
mento lega: Art. 24, Lei Federal 8.666/93, Lei 11.107/05
e Decreto 6.017/07.

Igaratinga, 20 de Janeiro de 2017.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.

COMPRAS E LICITAÇÃO